CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

CÂMARA MUNC!PAL DE ITAPFVL
APROVADO

Em Penjrir) 	 MOÇÃO DE APLAUSOS n° 17/2015
26 MAl2015

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador que
subscreve este documento, aprovam Moção de Aplauso em reconhecimento aos
atores pela Encenação da Paixão de Cristo: Urna história de devoção, amor é fé.

JUSTIFICATIVA

Atores - muitos deles nascidos no município; adultos, jovens que
dedicaram meses de trabalho e ensaios para que pudéssemos assistir a um
espetáculo belíssimo. Espetáculo este que já faz parte dos eventos do município.
Gostaria aqui de prestar um pequena homenagem aos que nos fizeram reviver a
trajetória divina, e que os fizeram com muito amor. Não podia deixar de
agradecer a cada um pelo empenho e com certeza muitos estarão de volta o ano
que vem trazendo mais prestígio ao teatro do nosso município Parabéns.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 06 de abril de 2015

ders
xãodoTáxi- PR

Vereador

CÂMARA MUNC

PROTOCo.

2015

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br